

Skolestartskampagne: Vi er den kommunistiske generation!



I dag, mandag den 12. august lancerer vi i Revolutionært Kommunistisk Parti vores skolestartskampagne under titlen *Vi er den kommunistiske generation*.

“Mens politikerne på Christiansborg sidder og triller tommelfingre, så tager vi unges bekymringer seriøst. Folkemordet fortsætter ufortrødent i Gaza og det samme er tilfældet med klimakatastrofen” fortæller Rasmus Jeppesen fra Revolutionært Kommunistisk Partis ledelse og fortsætter:

“Liberal Alliance prøver at fremstille sig selv som ungdommens parti. Men virkeligheden er, at er Alex Vanopslagh og resten af partitoppen fører en ekstremt reaktionær politik. Den virkelige bevægelse blandt unge er mod revolutionære og kommunistiske idéer.”

I Revolutionært Kommunistisk Parti vil vi de næste uger tage ud på landets skoler og uddannelsessteder for at diskutere revolutionær politik med elever og studerende. Vi vil blandt andet bruge vores fire nye plakater. De tre af dem vil fokusere på forskellige politiske spørgsmål: krigen i Gaza, klimaforandringerne og kampen imod Liberal Alliance, under parolerne:

Liberal Alliance er partiet for kapitalister og kvindehadere
Vi står for kvindekamp og klassekamp!

Stop regeringens imperialistiske politik i Gaza
Vi kæmper for revolution og et frit Palæstina!

De rige smadrer planeten.
Vi kæmper for en verden uden kapitalister – en grøn planøkonomi!

Den fjerde plakat opreklamerer vores politiske konference i Revolutionært Kommunistisk Parti den 4. - 6. oktober, hvor vi officielt vil stifte partiet. Vi har i skrivende stund over 250 medlemmer og 22 afdelinger rundt om i landet. Med denne skolestartskampagne er målet at blive mange flere.

Tidligere dækning af RKP: [Weekendavisen](#), [DR](#), [Kristeligt Dagblad](#), [Dagbladet Information](#)

[Læs pressemeddelelse om partistiftelsen](#) [Download pressebillede](#) [Download plakater](#)

[TikTok](#) [Instagram](#) [Hjemmeside](#)

Alle henvendelser bedes rettes til:

Talsperson Rasmus Jeppesen · +45 60 75 74 46 · marxist@marxist.dk